下简称“采购代理机构”)受采购人的委托发布招标公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标

人参加本次招标活动。

一、项目概况

福田区工业区块线划定方案优化和修订采购项目的潜在投标人应登录“远东国际招标采

购网（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 12 月 8 日 14 时 30 分（北京时

间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE8049SZF-2

2.项目名称：福田区工业区块线划定方案优化和修订

3.预算金额：人民币叁拾陆万元整（¥360,000.00）

4.最高限价：人民币叁拾陆万元整（¥360,000.00）

5.采购需求：《深圳市工业区块线管理办法》（以下简称《管理办法》）已于 2023 年 8 月

到期，市规划和自然资源局会同市工业和信息化局开展了该管理办法的修订工作，要求在保

持《管理办法》原基本规模基本稳定的前提下，优化全市工业区块线划定方案，修订《管理

办法》所附《深圳市工业区块线范围图》。根据统一部署，福田区按照相关工作指引，开展福

田区工业区块线的划定方案修订工作。

6.服务期限：本项目履行期限为自合同签订之日起 12 个月内。遇有特殊情况，经甲乙双